et parietis cum suo fundo stantium retro dictam cameram et cum medietate parietis stantis inter dictam cameram et inter reliquam hereditatem dicti Egidii versus penum Ywani de Vauderic prout in litteris #et quem nunc ad se spectare dicebant# hereditarie vendiderunt Reijnero Loden supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorundem et dicti quondam Egidii de Mechlinea pannicide et quorumcumque heredum eiusdem quondam Egidii deponere. Testes Wiel et Scilder datum in crastino Marcelli.

1180 mf12 A 10 p. 666.

in crastino Marcelli: woensdag 17-01-1397.
 anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo septimo index 3 mensis januarii
 die XVII hora prime pontificis Bonifacii noni anno suo octavo:
 woensdag 17-01-1397.
 Quinta post Marcelli: dondersdag 18-01-1397.
 in crastino Petri ad vincula: donderdag 02-08-1397.

BP 1180 p 666v 01 wo 17-01-1397.

Katherina dvw Egidius van Mechlinea wv Arnoldus Yewijns bakker en haar kinderen hr Arnoldus Yewani priester investiet van Lommel en Henricus Weijs verkochten aan Reijnerus Loden een n-erfcijs van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 3 kamers met ondergrond in Den Bosch, in een straat die loopt van de Gevangenpoort naar de stroom, tussen erfgoed van Johannes Ermgarden soen enerzijds en erfgoed van Ghibo smid anderzijds, (2) een kamer met ondergrond in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen voornoemd erfgoed van Johannes Ermgarden soen enerzijds en de poort en weg behorend aan Albertus Buc van Lijt anderzijds.

Katherina filia quondam Egidii de Mechlinea relicta quondam Arnoldi Yewijns pistoris cum tutore dominus Arnoldus Yewani presbiter investitus de Lummel et Henricus Weijs (dg: presbiter h) liberi dicte Katherine hereditarie vendiderunt Reijnero Loden hereditarium censum X librarum monete solvendum mediatim Johannis et mediatim Domini ex (dg: quatuor camer qu) tribus cameris cum suis fundis sitis in Busco in vico tendente a Porta [Cap]tivorum versus aquam ibidem inter hereditatem Johannis Ermgarden soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis fabri ex alio atque ex quadam cam[era] cum suo fundo sita in Busco in vico (dg: He) Hijnthamensi inter (dg: hereditatem dicti) dictam hereditatem dicti Johannis Ermgarden soen ex uno et inter portam ac viam spectantes ad Albertum Buc de Lijt ex alio ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super (dg: habita et h) omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Wijel et Scilder datum in crastino Marcelli. {Met haal verbonden met BP 1180 p 666v 04}.

BP 1180 p 666v 02 wo 17-01-1397.

(dg: Paulus zvw).

(dg: Paulus filius quondam p).

BP 1180 p 666v 03 wo 17-01-1397.

Petrus zvw Gerardus van Geffen wollenkierenwever verkocht aan Paulus zvw Henricus van Geffen bakker een n-erfcijs van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) een huis, erf en tuin in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Egidius Boijen enerzijds en erfgoed van Hermannus zvw Arnoldus gnd Avemarij anderzijds, reeds belast met de hertogencijs, een b-erfcijs van 40 schelling voornoemd geld aan Adam van Mierde en een b-erfcijs van 10 schelling voornoemd geld, (2) ½ morgen land in Nuland, ter plaatse gnd die Kort Hoeven, in een kamp gnd die Bruiker, tussen wijlen Johannes Luppen

vleeshouwer enerzijds en wijlen zekere Guedelen Kijnderen anderzijds.

Petrus filius quondam Gerardi de Geffen textor laneorum hereditarie vendidit Paulo filio quondam Henrici de Geffen pistori hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Johannis et mediatim Domini ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Egidii Boijen (dg: inter a) ex uno et inter hereditatem Hermanni filii quondam Arnoldi dicti Avemarij ex alio atque ex dimidio jugero terre sito in parochia de Nuwelant ad locum dictum die Cort Hoeven in (dg: lo) quodam campo dicto communiter die Bruijker inter hereditatem quondam Johannis Luppen carnificis ex uno et inter hereditatem #quondam# dictorum Guedelen Kijnderen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere (dg: et satisfacere) exceptis censu domini ducis atque hereditario censu XL solidorum dicte monete Ade de Mierde atque hereditario censu X solidorum dicte monete ex dicta domo annuatim prius de jure solvendis ut dicebat et promisit sub obligationem premissa satisfacere etc. Testes Wijel et Heijme datum supra.

BP 1180 p 666v 04 wo 17-01-1397.

En zij mogen beide cijnzen van 10 pond terugkopen binnen 3 jaar na heden, elk pond met 16 pond geld. Opgesteld in de kamer van de schrijvers van de stad Den Bosch in aanwezigheid van Arnoldus Rover Boest en Ywanus van Gravia.

{Met haal verbonden met BP 1180 p 666v 01. Naast onderstaand contract een verticale haal, kennelijk om ruimte open te laten}.

A.

Et poterint redimere dicti venditores seu eorum alter dictos census X librarum et X librarum ad spacium trium annorum 'annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente quamlibet libram hereditarii census cum XVI libris monete (dg: et cum censu an) ut in forma. Acta in camera scriptorum oppidi de Busco presentibus Arnoldo Rover Boest et Ywano de Gravia datum anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo (dg: sexto) septimo index 3 mensis (dg: octobris) januarii die XVII hora prime pontificis Bonifacii noni anno suo octavo.

BP 1180 p 666v 05 wo 17-01-1397.

Johannes van Neijnsel machtigde zijn zoon Jacobus zijn cijnzen, pachten, renten en tegoeden te manen.

-.

Johannes de Neijnsel dedit Jacobo suo filio potestatem monendi etc omnes suos census pacciones redditus et credita usque ad revocationem. Testes (dg: Ywanus #Wiel# et Scilder datum) 'testes Ywanus et Scilder datum (dg: ..) in (dg: die) 'in crastino Marcelli.

BP 1180 p 666v 06 do 18-01-1397.

Zoeta dvw Hermannus zvw Hermannus Riemslegger verkocht aan Thomas van Kessel zvw Walterus van Scadewijc (1) 5/6 deel in een huis¹⁹ en erf in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van voornoemde Hermannus Riemslegger enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes die Wael anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Hermannus Riemslegger wegens huwelijk geschonken had aan zijn voornoemde zoon wijlen Hermannus, (2) haar vruchtgebruik in het resterende 1/6 deel, het gehele huis belast met een b-erfcijns van 38 schelling geld aan dekaan en kapittel van de kerk van Den Bosch en een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld aan Henricus zvw

¹⁹ Zie ← BP 1175 f 042r 03 do 13-01-1379, overdracht van het huis aan Elizabeth dvw Hermannus Riemsleger de oudere, voor de duur van haar leven.

voornoemde Hermannus Riemslegher.

Zoeta filia quondam Hermannii filii quondam Hermannii (dg: Riemsleg ?m) #Riemse-(gelaer)-legher# cum tutore quinque sextas partes ad se jure hereditario spectantes in domo et area sita in Buscoducis ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem (dg: eius) dicti Hermannii (dg: Riemslegeleer) #Riemslegher# ex (dg: uno et inter here) parte una et inter hereditatem quondam Johannis die Wael parte ex altera coadiacentem quam domum et aream (dsg: primodictus q) predictus Hermannus quondam (dg: Re) Riemslegher supportaverat primodicto quondam Hermannus suo filio ea denatione qualis dicitur propter nuptias nomine dotis prout in litteris (dg: pro here sup) atque suum usufructum sibi competentem in (dg: u) reliqua sexta parte dicte domus et aree ut hereditarie (dg: s) vendidit Thome de Kessel filio quondam Walteri de Scadewijc supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis hereditario censu XXXVIII solidorum monete decano et capitulo ecclesie de Busco et hereditario censu XL solidorum dicte monete Henrico filio dicti quondam Hermannii Riemslegher ex dicta (dg: do) integra domo et area de jure solvendis annuatim (dg: g). Testes Henricus Godefridi et Scilde[r] datum quinta post Marcelli. {Met haal verbonden met BP 1180 p 666v 09}.